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FORMULAR APLIKIMI PER DHURIM 

Për t’u plotësuar nga ana e aplikantit 
	Emri i aplikantit 
	

	Forma ligjore e aplikantit
(Institucion Publik, OJQ, etj.)
	

	Adresa e aplikantit
	

	Faqja zyrtare 
	

	Numri  i telefonit 
	

	Email
	

	Qëllimi i dhurimit (ndihmë humanitare, mbështetje për
 aplikantin, etj) 
	

	Forma e dhurimit (kesh, transfertë bankare, materiale etj.)
	

	Buxheti i kërkuar në total 
	

	Buxheti i kërkuar nga BKT
	

	Dhurues të tjerë  (në rast se ka)
	

	Periudha e dhurimit 
	

	Komente dhe informacion shtesë mbi dhurimin 
	







_________________________________
Emër, Mbiemër, Firma dhe vula
________________________
Data e aplikimit: 
[bookmark: _GoBack]Për tu plotësuar nga ana e Bankës 
	Aprovuar/Jo e aprovuar 
	

	Komente dhe informacion shtesë
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